Fuvarlevel 006
Készitette: Kiss Imre - Fejér-Szolg Kft
generalva:2024-05-20 11:00:56am

Fuvar levél

Adatok

List example:

1
2
3
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5
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. Megrendelés azonosité: 5

. Megrendelés rogzitése: 2022-02-07

. Kiszallitasi cim: 2060 Bicske Szt.Laszl6 u.55. Lidl-Aruhaz atépitése
Kiszallitasi cim megjegyzés: Lidl-Aruhaz atépitése

. Konténer tipusa: 6m3 - Tiszta épitési tormelék

. Kiszallitas végezte: LGL-963 - Galambos Andras
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